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Spotkanie kandydatów do bierzmowania (młodzież I klasy szkoły średniej) jutro, w1.
poniedziałek, o godz. 18.45 w dolnym kościele.
 Katecheza dla dzieci I-komunijnych w środę o godz. 16.15 w górnym kościele. Poświęcenie i2.
rozdanie różańców dla dzieci I-komunijnych będzie miało miejsce za tydzień w niedzielę
podczas Mszy św. o godz. 12.00.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Barbary.3.
 W najbliższy piątek, w gdańskim kościele pw. św. Urszuli Ledóchowskiej, rozpocznie się4.
dwudniowe wydarzenie ewangelizacyjne wStańiSław. Pierwszego dnia organizatorzy na
modlitwę uwielbienia o 18.00 zapraszają rodziny z dziećmi - uczestnikom towarzyszyć będzie
formacja Mocni w Duchu dzieciom. W sobotni wieczór (również o 18.00) modlitwę poprowadzi
Marcin Zieliński z zespołem PAW. Więcej szczegółów na naszej stronie internetowej.
 Indeksy katechetyczne, które w naszej archidiecezji powinien posiadać każdy uczeń chodzący5.
na religię, można odbierać w zakrystii albo w biurze parafialnym.
 Trwają zapisy do Szkoły Biblijnej Archidiecezji Gdańskiej. Szczegóły stronie:6.
www.szkolabiblijna.gda.pl oraz na naszej stronie internetowej.
 Wielu mieszkańców gmin i powiatów na terenie południowo-zachodniej Polski7.
dotknął kataklizm powodzi. Żywioł ten często niszczy dobytek całego życia. Zgodnie z
komunikatem przewodniczącego KEP dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na pomoc
poszkodowanym. Z góry dziękujemy za okazane serce.
 Przy wejściu do kościoła na przygotowanych stolikach można również składać8.
żywność długoterminową, wodę w zgrzewkach oraz środki czystości, które za
pośrednictwem naszego PZ Caritas zostaną przekazane powodzianom.
 Nasza wspólnota parafialna włącza się także w akcję „Parafia parafii”. W najbliższym9.
czasie otrzymamy informacje od konkretnej parafii z diecezji świdnickiej, w jaki
sposób możemy pomóc. Po ustaleniu potrzeb, odbędzie się u nas zbiórka konkretnych
artykułów dla parafii poszkodowanej w powodzi. Szczegółowe informacje odnośnie
potrzeb pojawią się wkrótce na naszej stronie internetowej. Prosimy o śledzenie
wiadomości i również już dziś dziękujmy za okazane serce.


